
令和 5 年 6 月 28 日  

高校 3 学年  

保護者の皆様  

橘 学 苑 高 等 学 校 

校長  外西俊一郎  

 

卒業証書等の記載事項の確認について(お願い) 

 

保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力を賜り、心から感

謝申し上げます。  

来年 3 月のご卒業にあたりまして、卒業証書や卒業関係書類の作成準備を進

める予定でおります。 7 月以降の三者面談時に下記事項を確認させていただき

ますので、必要に応じて事前にご家庭でご確認いただきますようお願い申し上

げます。ご不明な点がございましたらお問い合わせください。  

 

記  

確認時期  7 月以降の三者面談時  

 

確認内容  ①  生徒氏名（戸籍上の漢字表記やアルファベット表記）  

     ②  生徒氏名フリガナ  

     ③  生年月日（和暦）  

 

三者面談当日に上記の記載事項を書面にて確認させていただきます。  

     漢字表記等が不確かな方は、戸籍抄本や住民票にて、事前にご確認

くださいますよう、お願い申し上げます。  

保護者様にご用意いただくものは特にございません。  

 

以上  

 

問い合わせ先  

                           橘学苑高等学校      

                           事務  五十嵐  

                         電話  045-581-0063 


